
11 km futás Hóbogyó futam-Bolza-kör Futóverseny futóknak és gyaloglóknak
Szarvasi Arborétum 2023-12-10 Eredmények

PolarSport

Rajtszám
Abszolút 
helyezés

Nem 
(Nő/férfi) 

szerinti 
helyezés

Korcsoport 
szerinti 

helyezés
Név

Nem 
(Nő/férfi)

Korcsoport Összesen 1.kör 2,75 KM 2.kör 5,5 KM 3.kör 8,25 KM 4.kör 11 KM

Férfi 15-18 év

11017 41 35 1 Demeter Botond Férfi 15-18 év 0:59:32 0:13:57 0:15:34 0:16:12 0:13:49
11048 44 37 2 Jelenfi Bence Férfi 15-18 év 1:00:23 0:13:55 0:14:34 0:14:43 0:17:11
11077 61 47 3 Németh Endre Pál Férfi 15-18 év 1:04:44 0:15:11 0:15:43 0:17:10 0:16:40

Férfi 19-30 év

11004 1 1 1 Balog Áron Férfi 19-30 év 0:41:07 0:10:18 0:10:29 0:10:15 0:10:05
11079 4 4 2 Németh  Zoltán Férfi 19-30 év 0:44:40 0:10:25 0:11:23 0:11:45 0:11:07
11016 11 10 3 Degi  Tamás Férfi 19-30 év 0:47:45 0:11:05 0:12:07 0:12:15 0:12:18
11072 15 14 4 Molnár Ábel Férfi 19-30 év 0:50:13 0:12:14 0:12:18 0:12:57 0:12:44
11037 18 16 5 Gombás  Sándor Férfi 19-30 év 0:51:41 0:12:33 0:12:49 0:13:16 0:13:03
11108 20 17 6 Tóth Roland Férfi 19-30 év 0:52:43 0:12:50 0:13:03 0:13:14 0:13:36
11111 51 41 7 Várady  Máté Férfi 19-30 év 1:01:48 0:14:09 0:14:36 0:16:34 0:16:29

Férfi 31-40 év

11053 5 5 1 Kiss  Szabolcs Férfi 31-40 év 0:45:11 0:10:35 0:11:23 0:11:37 0:11:36
11018 9 8 2 Domján  Gábor Férfi 31-40 év 0:46:49 0:11:03 0:11:43 0:12:01 0:12:02
11073 24 21 3 Nagy Ferenc Férfi 31-40 év 0:53:22 0:13:01 0:13:27 0:13:52 0:13:02
11020 28 24 4 Dora Gábor Férfi 31-40 év 0:55:13 0:13:18 0:13:51 0:14:03 0:14:01
11120 34 28 5 Kovács  László Férfi 31-40 év 0:56:42 0:13:01 0:14:19 0:14:35 0:14:47
11030 45 38 6 Farkas Mátyás Férfi 31-40 év 1:00:33 0:15:06 0:15:19 0:15:10 0:14:58
11061 47 39 7 Kucsora Róbert Férfi 31-40 év 1:01:09 0:18:51 0:13:27 0:13:50 0:15:01

Férfi 41-50 év

11058 2 2 1 Kozák István Férfi 41-50 év 0:42:48 0:10:27 0:10:48 0:10:54 0:10:39
11040 2 2 1 Gyóni Gábor Férfi 41-50 év 0:42:48 0:10:29 0:10:41 0:10:50 0:10:48
11027 7 6 3 Erdős  László Férfi 41-50 év 0:45:52 0:10:56 0:11:29 0:11:41 0:11:46
11032 8 7 4 Farkas  Gábor Férfi 41-50 év 0:46:21 0:11:11 0:11:30 0:11:47 0:11:53
11014 10 9 5 Csilik  Attila Férfi 41-50 év 0:47:08 0:11:34 0:11:39 0:12:01 0:11:54
11044 12 11 6 Hoffer Róbert Férfi 41-50 év 0:48:09 0:11:18 0:12:01 0:12:22 0:12:28
11100 14 13 7 Szekeres Péter Férfi 41-50 év 0:50:10 0:12:42 0:12:45 0:12:28 0:12:15
11045 17 15 8 Horváth Attila  Attila Férfi 41-50 év 0:51:16 0:12:11 0:12:44 0:13:19 0:13:02
11031 22 19 9 Farkas Tibor Férfi 41-50 év 0:53:05 0:13:43 0:13:29 0:13:21 0:12:32
11063 23 20 10 Kuli  Attila Férfi 41-50 év 0:53:16 0:12:28 0:13:27 0:13:46 0:13:35
11083 25 22 11 Pádi-Klein Ede Férfi 41-50 év 0:53:32 0:13:40 0:13:13 0:13:14 0:13:25
11102 31 26 12 Szűcs Tamás Férfi 41-50 év 0:55:54 0:13:31 0:13:38 0:14:04 0:14:41
11005 32 27 13 Bata  Péter Férfi 41-50 év 0:55:55 0:14:07 0:14:01 0:13:58 0:13:49
11101 35 29 14 Széll Endre Férfi 41-50 év 0:56:46 0:14:37 0:14:14 0:14:10 0:13:45
11024 36 30 15 Dr. Kálmán Viktor Férfi 41-50 év 0:57:08 0:14:38 0:14:36 0:14:08 0:13:46
11041 37 31 16 Halász Tibor Férfi 41-50 év 0:57:22 0:14:51 0:14:34 0:14:12 0:13:45
11068 38 32 17 Liszkai János Férfi 41-50 év 0:57:27 0:14:09 0:14:15 0:14:31 0:14:32
11013 40 34 18 Csík  Zoltán Férfi 41-50 év 0:59:00 0:13:47 0:14:46 0:15:19 0:15:08
11056 42 36 19 Kovács László Férfi 41-50 év 0:59:40 0:14:48 0:14:37 0:14:51 0:15:24
11028 48 40 20 Fábián Bálint Férfi 41-50 év 1:01:13 0:16:15 0:14:57 0:14:50 0:15:11
11021 56 42 21 Dósai-Molnár  Krisztián Férfi 41-50 év 1:03:25 0:15:21 0:16:00 0:16:06 0:15:58
11070 57 43 22 Martincsek  Zsolt Férfi 41-50 év 1:03:28 0:16:31 0:16:18 0:15:51 0:14:48
11118 59 45 23 Dr. Gyalog  Gergő Férfi 41-50 év 1:03:59 0:15:54 0:15:53 0:15:55 0:16:17
11001 66 48 24 Abonyi Robi Férfi 41-50 év 1:05:40 0:16:12 0:16:21 0:16:34 0:16:33
11091 67 49 25 Pili Zoltán Férfi 41-50 év 1:05:55 0:16:47 0:16:19 0:16:21 0:16:28
11033 69 50 26 Fazekas István Férfi 41-50 év 1:07:05 0:16:03 0:16:53 0:17:00 0:17:09
11008 84 55 27 Bodor János Férfi 41-50 év 1:12:17 0:16:51 0:17:24 0:18:41 0:19:21
11009 93 56 28 Bodor Krisztián Férfi 41-50 év 1:15:36 0:17:16 0:18:31 0:19:28 0:20:21
11076 94 57 29 Nagy Zoltán Férfi 41-50 év 1:17:14 0:18:54 0:19:31 0:19:34 0:19:15
11087 95 58 30 Parada Rodrigo Férfi 41-50 év 1:17:18 0:18:01 0:19:16 0:20:43 0:19:18

Férfi 51-60 év

11049 13 12 1 Józsa  Tibor Férfi 51-60 év 0:50:04 0:12:28 0:12:34 0:12:42 0:12:20
11113 21 18 2 Veszelszki Sándor Férfi 51-60 év 0:52:49 0:13:21 0:13:23 0:13:23 0:12:42
11074 26 23 3 Nagy Imre Férfi 51-60 év 0:55:11 0:13:17 0:13:25 0:14:07 0:14:22
11043 29 25 4 Herczeg  Tamás Férfi 51-60 év 0:55:15 0:13:59 0:13:43 0:13:43 0:13:50
11012 60 46 5 Csík  János Férfi 51-60 év 1:04:04 0:16:20 0:15:47 0:15:54 0:16:03
11094 70 51 6 Molnár Gyula Férfi 51-60 év 1:07:22 0:16:27 0:16:07 0:16:33 0:18:15
11082 71 52 7 Orbán Ernő Férfi 51-60 év 1:07:43 0:16:28 0:16:00 0:18:37 0:16:38
11023 81 54 8 dr. Balangó László Férfi 51-60 év 1:10:53 0:17:24 0:17:29 0:18:11 0:17:49
11007 98 59 9 Battancs  István Férfi 51-60 év 1:18:40 0:19:04 0:19:27 0:19:58 0:20:11

Férfi 60  év felettiek

11106 39 33 1 Tóth Ferenc Férfi 60  év felettiek 0:58:58 0:14:37 0:14:50 0:14:48 0:14:43
11066 58 44 2 László Zoltán Férfi 60  év felettiek 1:03:55 0:16:14 0:15:55 0:15:57 0:15:49
11119 73 53 3 id. Novai  György Férfi 60  év felettiek 1:08:27 0:16:37 0:16:44 0:17:15 0:17:51

1. oldal, összesen: 6



11 km futás Hóbogyó futam-Bolza-kör Futóverseny futóknak és gyaloglóknak
Szarvasi Arborétum 2023-12-10 Eredmények

PolarSport

Rajtszám
Abszolút 
helyezés

Nem 
(Nő/férfi) 

szerinti 
helyezés

Korcsoport 
szerinti 

helyezés
Név

Nem 
(Nő/férfi)

Korcsoport Összesen 1.kör 2,75 KM 2.kör 5,5 KM 3.kör 8,25 KM 4.kör 11 KM

Nő 11-14 év

11090 102 43 1 Patay Sára Nő 11-14 év 1:22:14 0:19:53 0:20:46 0:22:17 0:19:18

Nő 15-18 év

11089 87 32 1 Patay Panna Nő 15-18 év 1:13:02 0:16:48 0:17:37 0:19:48 0:18:49

Nő 19-30 év

11104 30 5 1 Tarné Samu Nikolett Nő 19-30 év 0:55:38 0:13:22 0:13:42 0:14:12 0:14:22
11036 52 11 2 Gábor Stefánia Nő 19-30 év 1:02:14 0:14:55 0:15:21 0:15:55 0:16:03
11086 54 13 3 Pap Eszter Nő 19-30 év 1:03:17 0:14:28 0:17:17 0:16:36 0:14:56
11080 63 16 4 Nyerges Alíz Nő 19-30 év 1:04:58 0:16:46 0:16:25 0:16:09 0:15:38
11109 91 36 5 Tóth  Claudia Nő 19-30 év 1:15:19 0:17:45 0:18:36 0:19:10 0:19:48

Nő 31-40 év

11064 33 6 1 Kusztos Linda Nő 31-40 év 0:56:12 0:13:27 0:14:07 0:14:25 0:14:13
11039 42 7 2 Gyergyádes  Mária Nő 31-40 év 0:59:40 0:14:48 0:14:37 0:14:50 0:15:25
11010 46 8 3 Bugyiné Grexák Magdolna Nő 31-40 év 1:01:06 0:15:28 0:15:17 0:15:29 0:14:52
11019 53 12 4 Dora Bernadett Nő 31-40 év 1:02:33 0:15:37 0:15:38 0:15:44 0:15:34
11035 75 22 5 Furka Wagner Edit Nő 31-40 év 1:09:20 0:16:19 0:16:42 0:17:50 0:18:29
11029 79 26 6 Fábiánné Fábián Anita Nő 31-40 év 1:10:38 0:16:40 0:17:39 0:17:53 0:18:26
11112 80 27 7 Varga Dóra Nő 31-40 év 1:10:40 0:16:41 0:17:39 0:17:53 0:18:27
11042 103 44 8 Hegedűs  Renáta Nő 31-40 év 1:22:48 0:18:34 0:19:30 0:20:36 0:24:08
11062 104 45 9 Kucsora-Kasza Éva Nő 31-40 év 1:25:07 0:18:50 0:19:30 0:22:54 0:23:53

Nő 41-50 év

11057 6 1 1 Kovács Zita Nő 41-50 év 0:45:41 0:11:06 0:11:27 0:11:41 0:11:27
11034 16 2 2 Frankó  Csilla Nő 41-50 év 0:51:11 0:12:52 0:12:56 0:12:44 0:12:39
11097 19 3 3 Sipos  Helga Nő 41-50 év 0:52:29 0:12:54 0:13:03 0:13:12 0:13:20
11103 26 4 4 Táborosi Hajnalka Nő 41-50 év 0:55:11 0:13:16 0:13:24 0:14:13 0:14:18
11123 49 9 5 Bozsókiné Bartha  Edit Nő 41-50 év 1:01:16 0:15:24 0:15:25 0:15:23 0:15:04
11026 50 10 6 Dusnok Mónika Nő 41-50 év 1:01:41 0:14:58 0:15:22 0:15:42 0:15:39
11022 55 14 7 Dósai-Molnár  Maja Nő 41-50 év 1:03:23 0:15:27 0:15:58 0:16:01 0:15:57
11059 62 15 8 Kriszteszku  Anikó Nő 41-50 év 1:04:48 0:15:54 0:16:40 0:16:23 0:15:51
11078 64 17 9 Németh Rita Nő 41-50 év 1:05:10 0:15:50 0:15:52 0:16:07 0:17:21
11003 65 18 10 Baginé Domonkos Szilvia Nő 41-50 év 1:05:30 0:15:40 0:16:18 0:16:56 0:16:36
11115 67 19 11 Zarzitzki Csilla Nő 41-50 év 1:05:55 0:16:46 0:16:18 0:16:22 0:16:29
11051 72 20 12 Király  Detti Nő 41-50 év 1:07:47 0:17:23 0:16:54 0:16:50 0:16:40
11093 76 23 13 Postáné Zsótér Andrea Nő 41-50 év 1:09:35 0:17:10 0:17:30 0:17:39 0:17:16
11096 77 24 14 Sipos  Ágnes Nő 41-50 év 1:09:36 0:17:10 0:17:30 0:17:40 0:17:16
11075 78 25 15 Nagy Mónika Nő 41-50 év 1:10:37 0:17:46 0:17:28 0:17:33 0:17:50
11054 83 29 16 Kocsor  Szilvia Nő 41-50 év 1:12:07 0:17:22 0:17:50 0:18:19 0:18:36
11011 85 30 17 Csepregi  Éva Nő 41-50 év 1:12:21 0:17:22 0:18:01 0:18:27 0:18:31
11081 89 34 18 Orbán Emese Nő 41-50 év 1:14:31 0:18:02 0:18:33 0:18:52 0:19:04
11099 90 35 19 Szabó-Kiss Gabriella Gabriella Nő 41-50 év 1:14:46 0:17:21 0:18:55 0:19:58 0:18:32
11015 92 37 20 Csuba  Katalin Nő 41-50 év 1:15:21 0:18:05 0:18:49 0:19:24 0:19:03
11114 97 39 21 Virágné Keresztes  Zsanett Nő 41-50 év 1:18:31 0:17:18 0:18:57 0:20:05 0:22:11
11060 99 40 22 Krupa Ágnes Nő 41-50 év 1:18:44 0:18:35 0:19:30 0:20:36 0:20:03
11052 101 42 23 Kiss  Melinda Nő 41-50 év 1:20:04 0:19:38 0:20:17 0:20:14 0:19:55
11092 Feladta Feladta Feladta Pónyáné Kata Nő 41-50 év 0:17:11 0:17:11

Nő 51-60 év

11047 74 21 1 Hrncsjár Éva Nő 51-60 év 1:09:13 0:17:08 0:17:08 0:17:30 0:17:27
11095 82 28 2 Ramosné Edit Nő 51-60 év 1:11:56 0:17:37 0:18:21 0:18:20 0:17:38
11116 88 33 3 Zsibrita Krisztina Nő 51-60 év 1:13:15 0:17:00 0:18:12 0:19:05 0:18:58
11046 96 38 4 Horváthné Csernók Mária Nő 51-60 év 1:17:59 0:17:37 0:18:26 0:20:39 0:21:17
11038 105 46 5 Gulyásné Kis-Tóth  Margit Katalin Nő 51-60 év 1:28:04 0:20:01 0:21:34 0:23:02 0:23:27
11071 106 47 6 Meleg Márta Nő 51-60 év 1:28:38 0:20:44 0:22:17 0:22:43 0:22:54
11006 Feladta Feladta Feladta Batka  Ildikó Nő 51-60 év 0:36:52 0:17:48 0:19:04

Nő 60  év felettiek

11067 86 31 1 Lekrinszki Éva Nő 60  év felettiek 1:12:28 0:17:43 0:18:01 0:18:16 0:18:28
11065 100 41 2 Kutasiné Szabó Piroska Nő 60  év felettiek 1:19:58 0:19:16 0:19:22 0:20:38 0:20:42

2. oldal, összesen: 6



11 km futás Hóbogyó futam-Bolza-kör Futóverseny futóknak és gyaloglóknak
Szarvasi Arborétum 2023-12-10 Eredmények

PolarSport

Rajtszám
Abszolút 
helyezés

Nem 
(Nő/férfi) 

szerinti 
helyezés

Korcsoport 
szerinti 

helyezés
Név

Nem 
(Nő/férfi)

Korcsoport Összesen 1.kör 2,75 KM 2.kör 5,5 KM 3.kör 8,25 KM 4.kör 11 KM

Férfi Abszolút

11004 1 1 1 Balog Áron Férfi 19-30 év 0:41:07 0:10:18 0:10:29 0:10:15 0:10:05
11040 2 2 1 Gyóni Gábor Férfi 41-50 év 0:42:48 0:10:29 0:10:41 0:10:50 0:10:48
11058 2 2 1 Kozák István Férfi 41-50 év 0:42:48 0:10:27 0:10:48 0:10:54 0:10:39
11079 4 4 2 Németh  Zoltán Férfi 19-30 év 0:44:40 0:10:25 0:11:23 0:11:45 0:11:07
11053 5 5 1 Kiss  Szabolcs Férfi 31-40 év 0:45:11 0:10:35 0:11:23 0:11:37 0:11:36
11027 7 6 3 Erdős  László Férfi 41-50 év 0:45:52 0:10:56 0:11:29 0:11:41 0:11:46
11032 8 7 4 Farkas  Gábor Férfi 41-50 év 0:46:21 0:11:11 0:11:30 0:11:47 0:11:53
11018 9 8 2 Domján  Gábor Férfi 31-40 év 0:46:49 0:11:03 0:11:43 0:12:01 0:12:02
11014 10 9 5 Csilik  Attila Férfi 41-50 év 0:47:08 0:11:34 0:11:39 0:12:01 0:11:54
11016 11 10 3 Degi  Tamás Férfi 19-30 év 0:47:45 0:11:05 0:12:07 0:12:15 0:12:18
11044 12 11 6 Hoffer Róbert Férfi 41-50 év 0:48:09 0:11:18 0:12:01 0:12:22 0:12:28
11049 13 12 1 Józsa  Tibor Férfi 51-60 év 0:50:04 0:12:28 0:12:34 0:12:42 0:12:20
11100 14 13 7 Szekeres Péter Férfi 41-50 év 0:50:10 0:12:42 0:12:45 0:12:28 0:12:15
11072 15 14 4 Molnár Ábel Férfi 19-30 év 0:50:13 0:12:14 0:12:18 0:12:57 0:12:44
11045 17 15 8 Horváth Attila  Attila Férfi 41-50 év 0:51:16 0:12:11 0:12:44 0:13:19 0:13:02
11037 18 16 5 Gombás  Sándor Férfi 19-30 év 0:51:41 0:12:33 0:12:49 0:13:16 0:13:03
11108 20 17 6 Tóth Roland Férfi 19-30 év 0:52:43 0:12:50 0:13:03 0:13:14 0:13:36
11113 21 18 2 Veszelszki Sándor Férfi 51-60 év 0:52:49 0:13:21 0:13:23 0:13:23 0:12:42
11031 22 19 9 Farkas Tibor Férfi 41-50 év 0:53:05 0:13:43 0:13:29 0:13:21 0:12:32
11063 23 20 10 Kuli  Attila Férfi 41-50 év 0:53:16 0:12:28 0:13:27 0:13:46 0:13:35
11073 24 21 3 Nagy Ferenc Férfi 31-40 év 0:53:22 0:13:01 0:13:27 0:13:52 0:13:02
11083 25 22 11 Pádi-Klein Ede Férfi 41-50 év 0:53:32 0:13:40 0:13:13 0:13:14 0:13:25
11074 26 23 3 Nagy Imre Férfi 51-60 év 0:55:11 0:13:17 0:13:25 0:14:07 0:14:22
11020 28 24 4 Dora Gábor Férfi 31-40 év 0:55:13 0:13:18 0:13:51 0:14:03 0:14:01
11043 29 25 4 Herczeg  Tamás Férfi 51-60 év 0:55:15 0:13:59 0:13:43 0:13:43 0:13:50
11102 31 26 12 Szűcs Tamás Férfi 41-50 év 0:55:54 0:13:31 0:13:38 0:14:04 0:14:41
11005 32 27 13 Bata  Péter Férfi 41-50 év 0:55:55 0:14:07 0:14:01 0:13:58 0:13:49
11120 34 28 5 Kovács  László Férfi 31-40 év 0:56:42 0:13:01 0:14:19 0:14:35 0:14:47
11101 35 29 14 Széll Endre Férfi 41-50 év 0:56:46 0:14:37 0:14:14 0:14:10 0:13:45
11024 36 30 15 Dr. Kálmán Viktor Férfi 41-50 év 0:57:08 0:14:38 0:14:36 0:14:08 0:13:46
11041 37 31 16 Halász Tibor Férfi 41-50 év 0:57:22 0:14:51 0:14:34 0:14:12 0:13:45
11068 38 32 17 Liszkai János Férfi 41-50 év 0:57:27 0:14:09 0:14:15 0:14:31 0:14:32
11106 39 33 1 Tóth Ferenc Férfi 60  év felettiek 0:58:58 0:14:37 0:14:50 0:14:48 0:14:43
11013 40 34 18 Csík  Zoltán Férfi 41-50 év 0:59:00 0:13:47 0:14:46 0:15:19 0:15:08
11017 41 35 1 Demeter Botond Férfi 15-18 év 0:59:32 0:13:57 0:15:34 0:16:12 0:13:49
11056 42 36 19 Kovács László Férfi 41-50 év 0:59:40 0:14:48 0:14:37 0:14:51 0:15:24
11048 44 37 2 Jelenfi Bence Férfi 15-18 év 1:00:23 0:13:55 0:14:34 0:14:43 0:17:11
11030 45 38 6 Farkas Mátyás Férfi 31-40 év 1:00:33 0:15:06 0:15:19 0:15:10 0:14:58
11061 47 39 7 Kucsora Róbert Férfi 31-40 év 1:01:09 0:18:51 0:13:27 0:13:50 0:15:01
11028 48 40 20 Fábián Bálint Férfi 41-50 év 1:01:13 0:16:15 0:14:57 0:14:50 0:15:11
11111 51 41 7 Várady  Máté Férfi 19-30 év 1:01:48 0:14:09 0:14:36 0:16:34 0:16:29
11021 56 42 21 Dósai-Molnár  Krisztián Férfi 41-50 év 1:03:25 0:15:21 0:16:00 0:16:06 0:15:58
11070 57 43 22 Martincsek  Zsolt Férfi 41-50 év 1:03:28 0:16:31 0:16:18 0:15:51 0:14:48
11066 58 44 2 László Zoltán Férfi 60  év felettiek 1:03:55 0:16:14 0:15:55 0:15:57 0:15:49
11118 59 45 23 Dr. Gyalog  Gergő Férfi 41-50 év 1:03:59 0:15:54 0:15:53 0:15:55 0:16:17
11012 60 46 5 Csík  János Férfi 51-60 év 1:04:04 0:16:20 0:15:47 0:15:54 0:16:03
11077 61 47 3 Németh Endre Pál Férfi 15-18 év 1:04:44 0:15:11 0:15:43 0:17:10 0:16:40
11001 66 48 24 Abonyi Robi Férfi 41-50 év 1:05:40 0:16:12 0:16:21 0:16:34 0:16:33
11091 67 49 25 Pili Zoltán Férfi 41-50 év 1:05:55 0:16:47 0:16:19 0:16:21 0:16:28
11033 69 50 26 Fazekas István Férfi 41-50 év 1:07:05 0:16:03 0:16:53 0:17:00 0:17:09
11094 70 51 6 Molnár Gyula Férfi 51-60 év 1:07:22 0:16:27 0:16:07 0:16:33 0:18:15
11082 71 52 7 Orbán Ernő Férfi 51-60 év 1:07:43 0:16:28 0:16:00 0:18:37 0:16:38
11119 73 53 3 id. Novai  György Férfi 60  év felettiek 1:08:27 0:16:37 0:16:44 0:17:15 0:17:51
11023 81 54 8 dr. Balangó László Férfi 51-60 év 1:10:53 0:17:24 0:17:29 0:18:11 0:17:49
11008 84 55 27 Bodor János Férfi 41-50 év 1:12:17 0:16:51 0:17:24 0:18:41 0:19:21
11009 93 56 28 Bodor Krisztián Férfi 41-50 év 1:15:36 0:17:16 0:18:31 0:19:28 0:20:21
11076 94 57 29 Nagy Zoltán Férfi 41-50 év 1:17:14 0:18:54 0:19:31 0:19:34 0:19:15
11087 95 58 30 Parada Rodrigo Férfi 41-50 év 1:17:18 0:18:01 0:19:16 0:20:43 0:19:18
11007 98 59 9 Battancs  István Férfi 51-60 év 1:18:40 0:19:04 0:19:27 0:19:58 0:20:11

3. oldal, összesen: 6



11 km futás Hóbogyó futam-Bolza-kör Futóverseny futóknak és gyaloglóknak
Szarvasi Arborétum 2023-12-10 Eredmények

PolarSport

Rajtszám
Abszolút 
helyezés

Nem 
(Nő/férfi) 

szerinti 
helyezés

Korcsoport 
szerinti 

helyezés
Név

Nem 
(Nő/férfi)

Korcsoport Összesen 1.kör 2,75 KM 2.kör 5,5 KM 3.kör 8,25 KM 4.kör 11 KM

Nő Abszolút

11057 6 1 1 Kovács Zita Nő 41-50 év 0:45:41 0:11:06 0:11:27 0:11:41 0:11:27
11034 16 2 2 Frankó  Csilla Nő 41-50 év 0:51:11 0:12:52 0:12:56 0:12:44 0:12:39
11097 19 3 3 Sipos  Helga Nő 41-50 év 0:52:29 0:12:54 0:13:03 0:13:12 0:13:20
11103 26 4 4 Táborosi Hajnalka Nő 41-50 év 0:55:11 0:13:16 0:13:24 0:14:13 0:14:18
11104 30 5 1 Tarné Samu Nikolett Nő 19-30 év 0:55:38 0:13:22 0:13:42 0:14:12 0:14:22
11064 33 6 1 Kusztos Linda Nő 31-40 év 0:56:12 0:13:27 0:14:07 0:14:25 0:14:13
11039 42 7 2 Gyergyádes  Mária Nő 31-40 év 0:59:40 0:14:48 0:14:37 0:14:50 0:15:25
11010 46 8 3 Bugyiné Grexák Magdolna Nő 31-40 év 1:01:06 0:15:28 0:15:17 0:15:29 0:14:52
11123 49 9 5 Bozsókiné Bartha  Edit Nő 41-50 év 1:01:16 0:15:24 0:15:25 0:15:23 0:15:04
11026 50 10 6 Dusnok Mónika Nő 41-50 év 1:01:41 0:14:58 0:15:22 0:15:42 0:15:39
11036 52 11 2 Gábor Stefánia Nő 19-30 év 1:02:14 0:14:55 0:15:21 0:15:55 0:16:03
11019 53 12 4 Dora Bernadett Nő 31-40 év 1:02:33 0:15:37 0:15:38 0:15:44 0:15:34
11086 54 13 3 Pap Eszter Nő 19-30 év 1:03:17 0:14:28 0:17:17 0:16:36 0:14:56
11022 55 14 7 Dósai-Molnár  Maja Nő 41-50 év 1:03:23 0:15:27 0:15:58 0:16:01 0:15:57
11059 62 15 8 Kriszteszku  Anikó Nő 41-50 év 1:04:48 0:15:54 0:16:40 0:16:23 0:15:51
11080 63 16 4 Nyerges Alíz Nő 19-30 év 1:04:58 0:16:46 0:16:25 0:16:09 0:15:38
11078 64 17 9 Németh Rita Nő 41-50 év 1:05:10 0:15:50 0:15:52 0:16:07 0:17:21
11003 65 18 10 Baginé Domonkos Szilvia Nő 41-50 év 1:05:30 0:15:40 0:16:18 0:16:56 0:16:36
11115 67 19 11 Zarzitzki Csilla Nő 41-50 év 1:05:55 0:16:46 0:16:18 0:16:22 0:16:29
11051 72 20 12 Király  Detti Nő 41-50 év 1:07:47 0:17:23 0:16:54 0:16:50 0:16:40
11047 74 21 1 Hrncsjár Éva Nő 51-60 év 1:09:13 0:17:08 0:17:08 0:17:30 0:17:27
11035 75 22 5 Furka Wagner Edit Nő 31-40 év 1:09:20 0:16:19 0:16:42 0:17:50 0:18:29
11093 76 23 13 Postáné Zsótér Andrea Nő 41-50 év 1:09:35 0:17:10 0:17:30 0:17:39 0:17:16
11096 77 24 14 Sipos  Ágnes Nő 41-50 év 1:09:36 0:17:10 0:17:30 0:17:40 0:17:16
11075 78 25 15 Nagy Mónika Nő 41-50 év 1:10:37 0:17:46 0:17:28 0:17:33 0:17:50
11029 79 26 6 Fábiánné Fábián Anita Nő 31-40 év 1:10:38 0:16:40 0:17:39 0:17:53 0:18:26
11112 80 27 7 Varga Dóra Nő 31-40 év 1:10:40 0:16:41 0:17:39 0:17:53 0:18:27
11095 82 28 2 Ramosné Edit Nő 51-60 év 1:11:56 0:17:37 0:18:21 0:18:20 0:17:38
11054 83 29 16 Kocsor  Szilvia Nő 41-50 év 1:12:07 0:17:22 0:17:50 0:18:19 0:18:36
11011 85 30 17 Csepregi  Éva Nő 41-50 év 1:12:21 0:17:22 0:18:01 0:18:27 0:18:31
11067 86 31 1 Lekrinszki Éva Nő 60  év felettiek 1:12:28 0:17:43 0:18:01 0:18:16 0:18:28
11089 87 32 1 Patay Panna Nő 15-18 év 1:13:02 0:16:48 0:17:37 0:19:48 0:18:49
11116 88 33 3 Zsibrita Krisztina Nő 51-60 év 1:13:15 0:17:00 0:18:12 0:19:05 0:18:58
11081 89 34 18 Orbán Emese Nő 41-50 év 1:14:31 0:18:02 0:18:33 0:18:52 0:19:04
11099 90 35 19 Szabó-Kiss Gabriella Gabriella Nő 41-50 év 1:14:46 0:17:21 0:18:55 0:19:58 0:18:32
11109 91 36 5 Tóth  Claudia Nő 19-30 év 1:15:19 0:17:45 0:18:36 0:19:10 0:19:48
11015 92 37 20 Csuba  Katalin Nő 41-50 év 1:15:21 0:18:05 0:18:49 0:19:24 0:19:03
11046 96 38 4 Horváthné Csernók Mária Nő 51-60 év 1:17:59 0:17:37 0:18:26 0:20:39 0:21:17
11114 97 39 21 Virágné Keresztes  Zsanett Nő 41-50 év 1:18:31 0:17:18 0:18:57 0:20:05 0:22:11
11060 99 40 22 Krupa Ágnes Nő 41-50 év 1:18:44 0:18:35 0:19:30 0:20:36 0:20:03
11065 100 41 2 Kutasiné Szabó Piroska Nő 60  év felettiek 1:19:58 0:19:16 0:19:22 0:20:38 0:20:42
11052 101 42 23 Kiss  Melinda Nő 41-50 év 1:20:04 0:19:38 0:20:17 0:20:14 0:19:55
11090 102 43 1 Patay Sára Nő 11-14 év 1:22:14 0:19:53 0:20:46 0:22:17 0:19:18
11042 103 44 8 Hegedűs  Renáta Nő 31-40 év 1:22:48 0:18:34 0:19:30 0:20:36 0:24:08
11062 104 45 9 Kucsora-Kasza Éva Nő 31-40 év 1:25:07 0:18:50 0:19:30 0:22:54 0:23:53
11038 105 46 5 Gulyásné Kis-Tóth  Margit Katalin Nő 51-60 év 1:28:04 0:20:01 0:21:34 0:23:02 0:23:27
11071 106 47 6 Meleg Márta Nő 51-60 év 1:28:38 0:20:44 0:22:17 0:22:43 0:22:54
11006 Feladta Feladta Feladta Batka  Ildikó Nő 51-60 év 0:36:52 0:17:48 0:19:04
11092 Feladta Feladta Feladta Pónyáné Kata Nő 41-50 év 0:17:11 0:17:11

4. oldal, összesen: 6



11 km futás Hóbogyó futam-Bolza-kör Futóverseny futóknak és gyaloglóknak
Szarvasi Arborétum 2023-12-10 Eredmények

PolarSport

Rajtszám
Abszolút 
helyezés

Nem 
(Nő/férfi) 

szerinti 
helyezés

Korcsoport 
szerinti 

helyezés
Név

Nem 
(Nő/férfi)

Korcsoport Összesen 1.kör 2,75 KM 2.kör 5,5 KM 3.kör 8,25 KM 4.kör 11 KM

Futam Abszolút

11004 1 1 1 Balog Áron Férfi 19-30 év 0:41:07 0:10:18 0:10:29 0:10:15 0:10:05
11058 2 2 1 Kozák István Férfi 41-50 év 0:42:48 0:10:27 0:10:48 0:10:54 0:10:39
11040 2 2 1 Gyóni Gábor Férfi 41-50 év 0:42:48 0:10:29 0:10:41 0:10:50 0:10:48
11079 4 4 2 Németh  Zoltán Férfi 19-30 év 0:44:40 0:10:25 0:11:23 0:11:45 0:11:07
11053 5 5 1 Kiss  Szabolcs Férfi 31-40 év 0:45:11 0:10:35 0:11:23 0:11:37 0:11:36
11057 6 1 1 Kovács Zita Nő 41-50 év 0:45:41 0:11:06 0:11:27 0:11:41 0:11:27
11027 7 6 3 Erdős  László Férfi 41-50 év 0:45:52 0:10:56 0:11:29 0:11:41 0:11:46
11032 8 7 4 Farkas  Gábor Férfi 41-50 év 0:46:21 0:11:11 0:11:30 0:11:47 0:11:53
11018 9 8 2 Domján  Gábor Férfi 31-40 év 0:46:49 0:11:03 0:11:43 0:12:01 0:12:02
11014 10 9 5 Csilik  Attila Férfi 41-50 év 0:47:08 0:11:34 0:11:39 0:12:01 0:11:54
11016 11 10 3 Degi  Tamás Férfi 19-30 év 0:47:45 0:11:05 0:12:07 0:12:15 0:12:18
11044 12 11 6 Hoffer Róbert Férfi 41-50 év 0:48:09 0:11:18 0:12:01 0:12:22 0:12:28
11049 13 12 1 Józsa  Tibor Férfi 51-60 év 0:50:04 0:12:28 0:12:34 0:12:42 0:12:20
11100 14 13 7 Szekeres Péter Férfi 41-50 év 0:50:10 0:12:42 0:12:45 0:12:28 0:12:15
11072 15 14 4 Molnár Ábel Férfi 19-30 év 0:50:13 0:12:14 0:12:18 0:12:57 0:12:44
11034 16 2 2 Frankó  Csilla Nő 41-50 év 0:51:11 0:12:52 0:12:56 0:12:44 0:12:39
11045 17 15 8 Horváth Attila  Attila Férfi 41-50 év 0:51:16 0:12:11 0:12:44 0:13:19 0:13:02
11037 18 16 5 Gombás  Sándor Férfi 19-30 év 0:51:41 0:12:33 0:12:49 0:13:16 0:13:03
11097 19 3 3 Sipos  Helga Nő 41-50 év 0:52:29 0:12:54 0:13:03 0:13:12 0:13:20
11108 20 17 6 Tóth Roland Férfi 19-30 év 0:52:43 0:12:50 0:13:03 0:13:14 0:13:36
11113 21 18 2 Veszelszki Sándor Férfi 51-60 év 0:52:49 0:13:21 0:13:23 0:13:23 0:12:42
11031 22 19 9 Farkas Tibor Férfi 41-50 év 0:53:05 0:13:43 0:13:29 0:13:21 0:12:32
11063 23 20 10 Kuli  Attila Férfi 41-50 év 0:53:16 0:12:28 0:13:27 0:13:46 0:13:35
11073 24 21 3 Nagy Ferenc Férfi 31-40 év 0:53:22 0:13:01 0:13:27 0:13:52 0:13:02
11083 25 22 11 Pádi-Klein Ede Férfi 41-50 év 0:53:32 0:13:40 0:13:13 0:13:14 0:13:25
11103 26 4 4 Táborosi Hajnalka Nő 41-50 év 0:55:11 0:13:16 0:13:24 0:14:13 0:14:18
11074 26 23 3 Nagy Imre Férfi 51-60 év 0:55:11 0:13:17 0:13:25 0:14:07 0:14:22
11020 28 24 4 Dora Gábor Férfi 31-40 év 0:55:13 0:13:18 0:13:51 0:14:03 0:14:01
11043 29 25 4 Herczeg  Tamás Férfi 51-60 év 0:55:15 0:13:59 0:13:43 0:13:43 0:13:50
11104 30 5 1 Tarné Samu Nikolett Nő 19-30 év 0:55:38 0:13:22 0:13:42 0:14:12 0:14:22
11102 31 26 12 Szűcs Tamás Férfi 41-50 év 0:55:54 0:13:31 0:13:38 0:14:04 0:14:41
11005 32 27 13 Bata  Péter Férfi 41-50 év 0:55:55 0:14:07 0:14:01 0:13:58 0:13:49
11064 33 6 1 Kusztos Linda Nő 31-40 év 0:56:12 0:13:27 0:14:07 0:14:25 0:14:13
11120 34 28 5 Kovács  László Férfi 31-40 év 0:56:42 0:13:01 0:14:19 0:14:35 0:14:47
11101 35 29 14 Széll Endre Férfi 41-50 év 0:56:46 0:14:37 0:14:14 0:14:10 0:13:45
11024 36 30 15 Dr. Kálmán Viktor Férfi 41-50 év 0:57:08 0:14:38 0:14:36 0:14:08 0:13:46
11041 37 31 16 Halász Tibor Férfi 41-50 év 0:57:22 0:14:51 0:14:34 0:14:12 0:13:45
11068 38 32 17 Liszkai János Férfi 41-50 év 0:57:27 0:14:09 0:14:15 0:14:31 0:14:32
11106 39 33 1 Tóth Ferenc Férfi 60  év felettiek 0:58:58 0:14:37 0:14:50 0:14:48 0:14:43
11013 40 34 18 Csík  Zoltán Férfi 41-50 év 0:59:00 0:13:47 0:14:46 0:15:19 0:15:08
11017 41 35 1 Demeter Botond Férfi 15-18 év 0:59:32 0:13:57 0:15:34 0:16:12 0:13:49
11039 42 7 2 Gyergyádes  Mária Nő 31-40 év 0:59:40 0:14:48 0:14:37 0:14:50 0:15:25
11056 42 36 19 Kovács László Férfi 41-50 év 0:59:40 0:14:48 0:14:37 0:14:51 0:15:24
11048 44 37 2 Jelenfi Bence Férfi 15-18 év 1:00:23 0:13:55 0:14:34 0:14:43 0:17:11
11030 45 38 6 Farkas Mátyás Férfi 31-40 év 1:00:33 0:15:06 0:15:19 0:15:10 0:14:58
11010 46 8 3 Bugyiné Grexák Magdolna Nő 31-40 év 1:01:06 0:15:28 0:15:17 0:15:29 0:14:52
11061 47 39 7 Kucsora Róbert Férfi 31-40 év 1:01:09 0:18:51 0:13:27 0:13:50 0:15:01
11028 48 40 20 Fábián Bálint Férfi 41-50 év 1:01:13 0:16:15 0:14:57 0:14:50 0:15:11
11123 49 9 5 Bozsókiné Bartha  Edit Nő 41-50 év 1:01:16 0:15:24 0:15:25 0:15:23 0:15:04
11026 50 10 6 Dusnok Mónika Nő 41-50 év 1:01:41 0:14:58 0:15:22 0:15:42 0:15:39
11111 51 41 7 Várady  Máté Férfi 19-30 év 1:01:48 0:14:09 0:14:36 0:16:34 0:16:29
11036 52 11 2 Gábor Stefánia Nő 19-30 év 1:02:14 0:14:55 0:15:21 0:15:55 0:16:03
11019 53 12 4 Dora Bernadett Nő 31-40 év 1:02:33 0:15:37 0:15:38 0:15:44 0:15:34
11086 54 13 3 Pap Eszter Nő 19-30 év 1:03:17 0:14:28 0:17:17 0:16:36 0:14:56
11022 55 14 7 Dósai-Molnár  Maja Nő 41-50 év 1:03:23 0:15:27 0:15:58 0:16:01 0:15:57
11021 56 42 21 Dósai-Molnár  Krisztián Férfi 41-50 év 1:03:25 0:15:21 0:16:00 0:16:06 0:15:58
11070 57 43 22 Martincsek  Zsolt Férfi 41-50 év 1:03:28 0:16:31 0:16:18 0:15:51 0:14:48
11066 58 44 2 László Zoltán Férfi 60  év felettiek 1:03:55 0:16:14 0:15:55 0:15:57 0:15:49
11118 59 45 23 Dr. Gyalog  Gergő Férfi 41-50 év 1:03:59 0:15:54 0:15:53 0:15:55 0:16:17
11012 60 46 5 Csík  János Férfi 51-60 év 1:04:04 0:16:20 0:15:47 0:15:54 0:16:03
11077 61 47 3 Németh Endre Pál Férfi 15-18 év 1:04:44 0:15:11 0:15:43 0:17:10 0:16:40
11059 62 15 8 Kriszteszku  Anikó Nő 41-50 év 1:04:48 0:15:54 0:16:40 0:16:23 0:15:51
11080 63 16 4 Nyerges Alíz Nő 19-30 év 1:04:58 0:16:46 0:16:25 0:16:09 0:15:38
11078 64 17 9 Németh Rita Nő 41-50 év 1:05:10 0:15:50 0:15:52 0:16:07 0:17:21
11003 65 18 10 Baginé Domonkos Szilvia Nő 41-50 év 1:05:30 0:15:40 0:16:18 0:16:56 0:16:36
11001 66 48 24 Abonyi Robi Férfi 41-50 év 1:05:40 0:16:12 0:16:21 0:16:34 0:16:33
11091 67 49 25 Pili Zoltán Férfi 41-50 év 1:05:55 0:16:47 0:16:19 0:16:21 0:16:28
11115 67 19 11 Zarzitzki Csilla Nő 41-50 év 1:05:55 0:16:46 0:16:18 0:16:22 0:16:29
11033 69 50 26 Fazekas István Férfi 41-50 év 1:07:05 0:16:03 0:16:53 0:17:00 0:17:09
11094 70 51 6 Molnár Gyula Férfi 51-60 év 1:07:22 0:16:27 0:16:07 0:16:33 0:18:15
11082 71 52 7 Orbán Ernő Férfi 51-60 év 1:07:43 0:16:28 0:16:00 0:18:37 0:16:38
11051 72 20 12 Király  Detti Nő 41-50 év 1:07:47 0:17:23 0:16:54 0:16:50 0:16:40
11119 73 53 3 id. Novai  György Férfi 60  év felettiek 1:08:27 0:16:37 0:16:44 0:17:15 0:17:51
11047 74 21 1 Hrncsjár Éva Nő 51-60 év 1:09:13 0:17:08 0:17:08 0:17:30 0:17:27
11035 75 22 5 Furka Wagner Edit Nő 31-40 év 1:09:20 0:16:19 0:16:42 0:17:50 0:18:29
11093 76 23 13 Postáné Zsótér Andrea Nő 41-50 év 1:09:35 0:17:10 0:17:30 0:17:39 0:17:16
11096 77 24 14 Sipos  Ágnes Nő 41-50 év 1:09:36 0:17:10 0:17:30 0:17:40 0:17:16
11075 78 25 15 Nagy Mónika Nő 41-50 év 1:10:37 0:17:46 0:17:28 0:17:33 0:17:50
11029 79 26 6 Fábiánné Fábián Anita Nő 31-40 év 1:10:38 0:16:40 0:17:39 0:17:53 0:18:26
11112 80 27 7 Varga Dóra Nő 31-40 év 1:10:40 0:16:41 0:17:39 0:17:53 0:18:27
11023 81 54 8 dr. Balangó László Férfi 51-60 év 1:10:53 0:17:24 0:17:29 0:18:11 0:17:49

5. oldal, összesen: 6



11 km futás Hóbogyó futam-Bolza-kör Futóverseny futóknak és gyaloglóknak
Szarvasi Arborétum 2023-12-10 Eredmények

PolarSport

Rajtszám
Abszolút 
helyezés

Nem 
(Nő/férfi) 

szerinti 
helyezés

Korcsoport 
szerinti 

helyezés
Név

Nem 
(Nő/férfi)

Korcsoport Összesen 1.kör 2,75 KM 2.kör 5,5 KM 3.kör 8,25 KM 4.kör 11 KM

11095 82 28 2 Ramosné Edit Nő 51-60 év 1:11:56 0:17:37 0:18:21 0:18:20 0:17:38
11054 83 29 16 Kocsor  Szilvia Nő 41-50 év 1:12:07 0:17:22 0:17:50 0:18:19 0:18:36
11008 84 55 27 Bodor János Férfi 41-50 év 1:12:17 0:16:51 0:17:24 0:18:41 0:19:21
11011 85 30 17 Csepregi  Éva Nő 41-50 év 1:12:21 0:17:22 0:18:01 0:18:27 0:18:31
11067 86 31 1 Lekrinszki Éva Nő 60  év felettiek 1:12:28 0:17:43 0:18:01 0:18:16 0:18:28
11089 87 32 1 Patay Panna Nő 15-18 év 1:13:02 0:16:48 0:17:37 0:19:48 0:18:49
11116 88 33 3 Zsibrita Krisztina Nő 51-60 év 1:13:15 0:17:00 0:18:12 0:19:05 0:18:58
11081 89 34 18 Orbán Emese Nő 41-50 év 1:14:31 0:18:02 0:18:33 0:18:52 0:19:04
11099 90 35 19 Szabó-Kiss Gabriella Gabriella Nő 41-50 év 1:14:46 0:17:21 0:18:55 0:19:58 0:18:32
11109 91 36 5 Tóth  Claudia Nő 19-30 év 1:15:19 0:17:45 0:18:36 0:19:10 0:19:48
11015 92 37 20 Csuba  Katalin Nő 41-50 év 1:15:21 0:18:05 0:18:49 0:19:24 0:19:03
11009 93 56 28 Bodor Krisztián Férfi 41-50 év 1:15:36 0:17:16 0:18:31 0:19:28 0:20:21
11076 94 57 29 Nagy Zoltán Férfi 41-50 év 1:17:14 0:18:54 0:19:31 0:19:34 0:19:15
11087 95 58 30 Parada Rodrigo Férfi 41-50 év 1:17:18 0:18:01 0:19:16 0:20:43 0:19:18
11046 96 38 4 Horváthné Csernók Mária Nő 51-60 év 1:17:59 0:17:37 0:18:26 0:20:39 0:21:17
11114 97 39 21 Virágné Keresztes  Zsanett Nő 41-50 év 1:18:31 0:17:18 0:18:57 0:20:05 0:22:11
11007 98 59 9 Battancs  István Férfi 51-60 év 1:18:40 0:19:04 0:19:27 0:19:58 0:20:11
11060 99 40 22 Krupa Ágnes Nő 41-50 év 1:18:44 0:18:35 0:19:30 0:20:36 0:20:03
11065 100 41 2 Kutasiné Szabó Piroska Nő 60  év felettiek 1:19:58 0:19:16 0:19:22 0:20:38 0:20:42
11052 101 42 23 Kiss  Melinda Nő 41-50 év 1:20:04 0:19:38 0:20:17 0:20:14 0:19:55
11090 102 43 1 Patay Sára Nő 11-14 év 1:22:14 0:19:53 0:20:46 0:22:17 0:19:18
11042 103 44 8 Hegedűs  Renáta Nő 31-40 év 1:22:48 0:18:34 0:19:30 0:20:36 0:24:08
11062 104 45 9 Kucsora-Kasza Éva Nő 31-40 év 1:25:07 0:18:50 0:19:30 0:22:54 0:23:53
11038 105 46 5 Gulyásné Kis-Tóth  Margit Katalin Nő 51-60 év 1:28:04 0:20:01 0:21:34 0:23:02 0:23:27
11071 106 47 6 Meleg Márta Nő 51-60 év 1:28:38 0:20:44 0:22:17 0:22:43 0:22:54
11006 Feladta Feladta Feladta Batka  Ildikó Nő 51-60 év 0:36:52 0:17:48 0:19:04
11092 Feladta Feladta Feladta Pónyáné Kata Nő 41-50 év 0:17:11 0:17:11

6. oldal, összesen: 6


